
 
1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1 UAB “Coffee break LT” (toliau vadinama – Pirkėjas) įgyvendindama projektą Nr. KK-

AM-J03-0026  bendrai finansuojamą Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir Lietuvos Respublikos 

lėšomis numato įsigyti šį turtą: 

1.1.1. Šilumos sistemos rekonstrukciją, įdiegiant atsinaujinančius šilumos šaltinius - šilumos 

siurblius , kartu su projektavimu (toliau vadinamas – Prekės)  

1.2 Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 

m. rugsėjo 14 d. įsakyme Nr. D1-762 „Dėl Ūkio subjektų, kurie nėra perkančiosios organizacijos pagal 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymą ir nėra perkantieji subjektai pagal Lietuvos 

Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities 

perkančiųjų subjektų, įstatymą, pirkimų vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo(toliau – Aprašas) 

1.3 Pirkimas vykdomas vadovaujantis Aprašu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau 

– Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis (toliau – konkurso sąlygos). 

1.4 Skelbimas apie pirkimą paskelbtas investicijų svetainėje www.apva.lt. 

1.5 Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų.  

1.6 Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti Taisyklių 461. 

punkte nustatyta tvarka. 

1.7 Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: direktorius Arūnas Budreckas, el. paštas: 

arunas.budreckas@gmail.com, mob.: +370 68811444 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

 

2.1. Perkamas turtas – Šilumos sistemos rekonstrukcija, kurios šilumos šaltinis -šilumos 

siurblys. Į kainą turi būti įtraukta : rekonstruojamos šildymo sistemos paskaičiavimas, parinkimas,  

techninio darbo projekto paruošimas, bei projekto suderinimas, naujos šildymo sistemos su šilumos 

siurbliais įrengimas,  paleidimas ir pridavimas inspektuojančioms įmonėms. Pastatas yra ypatingos 

paskirties , stovintis paveldo zonoje. 

2.2. Šis pirkimas į dalis neskirstomas, todėl pasiūlymas turi būti pateiktas visam nurodytam 

pastatui. 

2.3. Darbai nurodyti 2.1. punkte turi būti atlikti per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. Šio 

termino keitimas galimas tik atskirai suderinus jį su Pirkėju . Terminas gali būti pratęstas ne ilgiau nei  

projekto  KK-AM-J03-0026 veiklų įgyvendinimo pabaiga. 

2.4. Objekto adresas – Šv. Stepono g. 41, Vilnius. 

2.5. Visos prekės turi būti naujos (nenaudotos) ir atitikti CE reikalavimus. 

 

 

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

 

3.1 Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos minimalius kvalifikacijos reikalavimus: 

 

3.1.1. Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

http://www.apva.lt/


 2 

Eil. Nr. Kvalifikacijos reikalavimai 

Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.1.1. Tiekėjas nėra bankrutavęs, 

likviduojamas, su kreditoriais sudaręs 

taikos sutarties, sustabdęs ar apribojęs 

savo veiklos arba jo padėtis pagal 

šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati ar panaši. 

Jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla arba nėra vykdomas 

bankroto procesas ne teismo tvarka, 

nėra siekiama priverstinio 

likvidavimo procedūros ar susitarimo 

su kreditoriais arba jam nėra 

vykdomos analogiškos procedūros 

pagal šalies, kurioje jis registruotas, 

įstatymus 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo deklaracija (Priedas Nr. 3) 

patvirtinanti, kad jis atitinka šiame 

punkte nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą arba išrašas iš Juridinių 

asmenų registro arba atitinkamos 

kompetentingos institucijos išduotas 

dokumentas (kopija). 

 

 

3.1.2.Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

 
Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

3.1.2.1. Tiekėjas per pastaruosius 2 (dvejus) 

metus iki konkursinių sąlygų 

paskelbimo dienos arba per laiką nuo 

jo įregistravimo dienos (jeigu 

Tiekėjas vykdė veiklą trumpiau nei 3 

metai) įvykdė bent 1 (vieną)  

panašaus pobūdžio sutartį, kurios 

vertė/įvykdytos sutarties dalies vertė 

ne mažesnė kaip 400 000 EUR vertės 

be PVM.  

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo raštas – Informacija apie 

įvykdytas sutartis (Priedas Nr. 4), 

patvirtinantis šio punkto atitiktį. 

Norėdamas įsitikinti arba siekdamas 

pasitikslinti, atskiru prašymu Pirkėjas 

gali paprašyti pateikti vykdytų sutarčių 

kopijas arba išrašus iš sutarčių ar kitus 

Tiekėjo vykdytų sutarčių objektą 

apibūdinančių dokumentų kopijas. 

Pirkėjas pasilieka teisę be išankstinio 

įspėjimo susisiekti su Tiekėjo nurodytu 

užsakovo atstovu, siekiant pasitikslinti 

informaciją apie vykdytą sutartį. 

3.1.2.2. Tiekėjas yra siūlomos gamybinės 

įrangos gamintojas arba gamintojo 

oficialus atstovas, turintis teisę 

vykdyti siūlomos gamybinės įrangos 

prekybą. Tiekėjas gali būti sudaręs 

sutartį su ūkio subjektu, kuris turi 

aukščiau įvardintas gamintojo ar jo 

atstovo suteiktas teises. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas 

atmetamas 

Tiekėjo laisvos formos deklaracija (tik 

tuo atveju, kai Tiekėjas yra perkamos 

gamybinės įrangos gamintojas) arba 

įgaliojimų, susitarimų ar kitų 

dokumentų, įrodančių teisę atstovauti 

perkamos gamybinės įrangos gamintoją 

ir gamintojo interesus, arba dokumentų, 

patvirtinančių, kad Tiekėjas yra sudaręs 

sutartį su ūkio subjektu, kuris turi 

aukščiau įvardintas gamintojo ar jo 

atstovo suteiktas teises arba kitų 

lygiaverčių dokumentų kopijos. 

3.1.2.3. Tiekėjas atliekamų darbų srityje 

įsidiegęs ir taiko aplinkos apsaugos 

vadybos sistemos reikalavimus pagal 

standartą LST EN ISO 14001:2015  

arba Europos Sąjungos 

Tiekėjo, 

neatitinkančio 

šio 

reikalavimo, 

Pateikiama: EMAS arba LST EN ISO 

14001 sertifikatas, arba kitas lygiavertis 

sertifikatas išduotas kitose valstybėse 

narėse, patvirtinantis, kad tiekėjas 

atliekamų darbų srityje yra įsidiegęs 



 3 

Eil.  

Nr. 

Kvalifikacijos reikalavimai Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacijos reikalavimus įrodantys 

dokumentai 

aplinkosaugos vadybos ir audito 

sistemą (EMAS), ar kitus aplinkos 

apsaugos vadybos standartus, 

pagrįstus atitinkamais Europos arba 

tarptautiniais standartais, kuriuos yra 

patvirtinusios sertifikavimo įstaigos, 

atitinkančios Europos Sąjungos teisės 

aktus arba tarptautinius sertifikavimo 

standartus, ar kitais tiekėjo pateiktais 

lygiaverčiais įrodymais 

pasiūlymas 

atmetamas 

aplinkos apsaugos vadybos sistemą  

(Europos Sąjungos aplinkos apsaugos 

vadybos ir audito sistemą (EMAS) arba 

kitą aplinkos apsaugos vadybos 

sistemą, kuri įdiegta pagal standartą 

LST EN ISO 14001 „Aplinkos vadybos 

sistemos. Reikalavimai ir naudojimo 

gairės“ (LST EN ISO 14001) ar kitus 

aplinkos apsaugos vadybos standartus, 

sričiai Vėdinimo, kondicionavimo, 

šildymo, drėkinimo, oro dezinfekavimo, 

vandentiekio technologinių sistemų 

projektavimui, montavimui ir 

priežiūrai. Didmeninei ir mažmeninei 

gamybai. Pateikiama skaitmeninė 

dokumento kopija; 

Pateikiamos atitinkamų dokumentų 

skaitmeninės kopijos. 

 

3.2. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis.  

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1 Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2 Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas tiekėjo arba jo įgalioto asmens. 

4.3 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. 

4.4 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą 

elektroniniu paštu arunas.budreckas@gmail.com .  

4.5 Pasiūlymą sudaro tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal šių pirkimo konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacijos reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. Suskaičiuoti šilumos poreikiai, planai numatomos šildymo sistemos ir numatomos 

įrangos pastatymo vietomis, įvertinant pastato specifiką;  

4.5.4. kita konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

4.6 Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai, visi kiti pasiūlymai bus atmesti. 

4.7  Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą šildymo sistemą.  

4.8 Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2024 m. kovo 26 d. 16:00 val.   (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį el. paštu arunas.budreckas@gmail.com  . 

4.9 Pirkėjas neatsako už el. pašto sutrikimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai el. paštu nevertinami, o 

pasiūlymą pateikęs tiekėjas informuojamas el. paštu apie pavėluotai gautą pasiūlymą 

4.10 Pirkėjas užtikrina, kad prie el. pašto, kuriuo  bus siunčiami pasiūlymai, priėjimą turės tik 

atitinkamas teises turintys Pirkėjo atsakingi darbuotojai ir visi pasiūlymai bus peržiūrimi ir 

nagrinėjami tik pasibaigus pasiūlymų pateikimo terminui. 

4.11 Pasiūlymuose nurodoma Prekių kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir apskaičiuota taip, 

kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti atsižvelgta į visą šių konkurso 

mailto:arunas.budreckas@gmail.com
mailto:arunas.budreckas@gmail.com


 4 

sąlygų 1 priede nurodytą sudėtines dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į Prekės kainą turi 

būti įskaityti visi mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos, įskaitant projektavimą, pristatymą, montavimą, įrangos 

paleidimą-derinimą ir darbuotojų apmokymus.  

4.12  Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei iki 2024-05-20 d.. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo 

galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.13  Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų 

jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.14  Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems tiekėjams, gavusiems konkurso sąlygas 

bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje www.apva.lt.  

4.15  Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno 

pasiūlymo, pirkimas bus vykdomas iš naujo. 

4.16  Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 

jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.1 Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu 

prašymas gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 

2 darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems kitiems 

tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2 Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso sąlygas. 

5.3 Jei paskelbus kvietimą dalyvauti pirkime yra keičiama pasiūlymams parengti reikalinga 

informacija, taip pat kai Tiekėjams teikiami dokumentų paaiškinimai (patikslinimai) (pavyzdžiui, keičiami 

ir (ar) tikslinami kvalifikacijos reikalavimai), Pirkėjas Taisyklių 458 punkte nustatyta tvarka paskelbia 

pakeistą kvietimą dalyvauti pirkime. 

5.4 Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.5 Bet kokia informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas pirkėjo ir 

tiekėjo susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu adresu paštu, elektroniniu 

paštu. Tiesioginį ryšį su tiekėjais įgalioti palaikyti: Arūnas Budreckas, el. paštas: 

arunas.budreckas@gmail.com , mob.: +370 68811444. 

 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS  

 

6.1 Susipažinimo su elektroniniu paštu pateiktais pasiūlymais procedūra vyks 2024 m. kovo 26 d. 

16:00 val. (Lietuvos Respublikos laiku), dalyviams nedalyvaujant.  

6.2 Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 6.1 punkte. 

6.3 Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų 

įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.4 Komisija nagrinėja: 

6.4.1. ar tiekėjai pasiūlymuose pateikė tikslius ir išsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir ar tiekėjo 

kvalifikacija atitinka minimalius kvalifikacijos reikalavimus;  

mailto:arunas.budreckas@gmail.com


 5 

6.4.2. ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, apibrėžtą šiose 

konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka šiose konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus; 

6.4.3. ar nebuvo pasiūlytos neįprastai mažos kainos; 

6.5 Komisija priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio tiekėjo minimalių kvalifikacijos 

duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams. Jeigu tiekėjas pateikė netikslius ar 

neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, Komisija prašo tiekėją šiuos duomenis papildyti arba paaiškinti 

per protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 darbo dienos. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo 

procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys atitinka pirkėjo keliamus reikalavimus.  

6.6 Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti 

arba patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 

darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės.  

6.7 Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo klaidų, ji 

privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą terminą ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, 

nekeičiant vokų su pasiūlymais atplėšimo ar el. paštu gautų pasiūlymų, posėdžio metu paskelbtos kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių 

arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.8 Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Komisija turi teisę, o ketindama 

atmesti pasiūlymą – privalo tiekėjo raštu paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą pateikti neįprastai 

mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių dalių pagrindimą.  

6.9 Pasiūlymuose nurodytos kainos bus vertinamos eurais be PVM. 

6.10 Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami pagal mažiausios kainos kriterijų. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1 Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi;  

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas (jei vykdomos derybos - galutinis pasiūlymas) neatitiko konkurso sąlygose 

nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų 

techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, 

nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. tiekėjas nepateikė suskaičiuotų šilumos poreikių, planų numatomos šildymo sistemos 

su numatomos įrangos pastatymo vietomis, įvertinant pastato specifiką;  

7.1.7. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško 

kainos sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.8. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.9. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2 Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per vieną darbo dieną nuo šio 

sprendimo priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1 Visi šiose konkurso sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali 

būti kviečiami deryboms. 



 6 

8.2 Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3 Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 

Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4 Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių 

pasiūlymai nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5 Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo protokolą, 

kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6 Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai 

pasiūlymai, kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo 

sąlygose nustatyta tvarka. 

8.7 Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1 Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų 

eilę. Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

įregistruotas anksčiausiai.  

9.2 Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3 Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas  

sudaryti sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4 Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo 

sutartį arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties arba atsisako pirkimo sutartį 

sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo 

sutartį. Tuo atveju Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą 

pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1 Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis; 

10.2 Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina 

ir esminės sąlygos, taip pat pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, išskyrus šių 

sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.3 Vykdant pirkimo sutartį, esminės pirkimo sutarties sąlygos keičiamos nebus, jeigu: 

10.3.1. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, kurios, jeigu būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, būtų suteikusios galimybę dalyvauti pirkimo procedūrose kitiems, nei 

dalyvavo, tiekėjams; 

10.3.2. jos pakeičiamos numatant naujas sąlygas, dėl kurių, jeigu jos būtų nustatytos pirkimo 

dokumentuose, laimėjusiu pasiūlymu galėtų būti pripažintas kito, nei pasirinktas, tiekėjo 

pasiūlymas; 



 7 

10.3.3. pirkimo objektas yra pakeičiamas taip, kad į keičiamą pirkimo sutartį įtraukiamos naujos 

(papildomos) prekės, paslaugos ar darbai; 

10.3.4. ekonominė sutarties pusiausvyra pasikeičia asmens, su kuriuo sudaryta sutartis, naudai 

taip, kaip nebuvo nustatyta pirminės sutarties sąlygose. 

10.4 Pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu taip pat gali būti keičiama, kai pakeitimu iš 

esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties pobūdis ir bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė 

neviršija 10 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės prekių ar paslaugų pirkimo atveju ir 15 procentų 

– darbų pirkimo atveju. 

10.5 Perkamoms paslaugoms už tinkamai atliktus Darbus ir (ar) įsigytą įrangą bus atliekamas 

per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų nuo Akto pasirašymo ir PVM sąskaitos-faktūros jo pagrindu 

išrašymo dienos.  

10.6 Šalys taip pat gali susitarti dėl avansinio mokėjimo, kuris gali būti sumokamas per 20 

(dvidešimt) darbo dienų nuo Sutarties pasirašymo. 

10.7 Prekės turi būti pristatytos ir pagal šių Pirkimo sąlygų reikalavimus perduotos Pirkėjui per 

120 kalendorinių dienų nuo įrangos pirkimo pardavimo sutarties pasirašymo dienos. Šio termino 

keitimas galimas tik atskirai suderinus jį su Pirkėju. Terminas gali būti pratęstas ne ilgiau nei  projekto 

KK-AM-J03-0019 veiklų įgyvendinimo pabaiga. 

 

 
11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11.1 Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2  Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

pirkimo procedūras, pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie šį 

sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami 

viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų 

nutraukimą. 

11.3  Informacija, pateikta pasiūlymuose, išskyrus vokų atplėšimo metu skelbiamą informaciją, 

tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus asmenis, administruojančius ir audituojančius ES 

struktūrinių fondų paramos naudojimą, neskelbiami. 

11.4  Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas tiekėją su 

kuriuo sudaryta pirkimo sutartis. 

 
12. PRIEDAI 

 

Priedas Nr.1. Techninė specifikacija 

Priedas Nr.2. Pasiūlymo forma 

Priedas Nr.3. Tiekėjo deklaracija 

Priedas Nr. 4. Informacija apie tiekėjo įvykdytas sutartis 

 

  



 8 

Priedas Nr.1.  

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

 

Reikalavimai šildymo sistemai su oras/vanduo šilumos siurbliais. : 

 

1. SLC (smart load control) – freono garavimo temperatūros automatinis reguliavimas pagal 

aplinkos ir vidaus parametrus. Galimybė užfiksuoti garavimo temperatūrą – komfortiškesnei, 

“minkštesnei” išpučiamo oro temparetūrai palaikyti; 

 
2. DSC (dual sending control) – automatinė sistemos veikimo reguliavimo funkcija atsižvelgiant 

į aplinkos ir vidaus drėgmę. Šildant koreguojamas / trumpinamas atsitirpinimo ciklas, 

priklausomai nuo drėgmės; 

3. Nepertraukiamas šildymas (continuous heating) – segmentinio šilumokaičio dėka, lauko 

blokas atsitirpina iš savo resursų; net ir atsitirpinimo metu išlieka dalinio šildymo galimybė 

per vidaus blokus; 

4. Papildomas karšto freono žiedas – geresniam dugno atsitirpinimui žiemą; 

5. Paskutinių 60 dienų sistemos veikimo parametrų įrašymas; 

6. Triukšmo slėgio kontrolė – integruoto garso daviklio pagalba lauko blokai gali riboti 

skleidžiamo garso lygį iki +5dBA, priklausomai nuo bazinio , esamo aplinkos triukšmo lygio  

Galimas ir rankinis garso lygio apribojimas iki -10dBA  nuo numatyto darbinio garso lygio, 

atskirais laikotarpiais (pvz. nakties metu). 

 

Skaičiuojant oras/vanduo sistemas pastatų šildymui žiemos metu privaloma, kad lauko blokai veiktų 

iki -30oC aplinkos temperatūros šildymo režimu, pagal gamintojų deklaruojamus parametrus.  

 

Sezoninis naudingumo koeficientas vėsinant nom. - SEER > 8,40. 

Sezoninis naudingumo koeficientas šildant nom. SCOP(vid. Europos zonai) > 5,10. 

Matmenys išorinio bloko mm. ne didesni  – plotis / aukštis / gylis: 1240x1745x760 

Svoris ne didesnis kaip 310 kg. 

Triukšmo slėgis ne didesnis dB(A) vėsinant / šildant: 64 dB(A) 

Darbo ribos: vėsinant -15oC~+52oC; šildant -30oC~+18oC 

Kompresorius: inverterinis, dvigubo “scroll” (ritininis) kompresorius su HiPOR (aukšto slėgio tepalo 

grąžinimo) sistema ir aktyvia freono lygio kontrolės sistema. Kompresoriaus darbo dažnis 10 - 165 

Hz.  

Šilumokaitis: aliumininis, segmentinis, keturkraštis šilumokaitis, dengtas juoda antikorozine danga; 

Ventiliatorius: DC inverterinis. 

Freonas: R410A (draugiškas aplinkai). 



 9 

 

 

ŠILDYMO SISTEMŲ KRITERIJAI, MONTAVIMAS, BANDYMAS IR PRIDAVIMAS 

EKSPLOATACIJAI 

 

 

BENDROJI DALIS 

 

Techninėse specifikacijose aprašomos eksploatacinės įrengtinų sistemų savybės. Techninių 

specifikacijų paskirtis – naudotis jomis kaip svarbiausiomis gairėmis pasirenkant įrenginius. 

 

Kriterijai gaminiams 

 

Standartiniai gaminiai: medžiagos ir įrengimai turi būti standartinė gamintojo gaminama 

produkcija. 

Sukomplektuoti įrengimai: kitų gamintojų produkciją naudojantys įrengimų komplektų 

gamintojai pilnai atsako už galutinį produktą. 

Pavadinimų lentelės: ant įrengimo matomoje vietoje turi būti patikimai pritvirtinti gamintojo 

pavadinimą nurodanti lentelė arba aiškus prekinis ženklas. Pavadinimas ar prekinis ženklas gali būti 

įspausti ir pačiame įrengime arba neišblunkančiai pažymėti ant kiekvienos įrengimo dalies. 

Kartu su įranga turi būti pristatyti visi įrengimų montavimui ir eksploatacijai numatyti 

reikalingi įrankiai bei kiti reikmenys. 

Eksploatacijos ir techninės priežiūros garantija 

 

Turi būti suteikiamas ne trumpesnis kaip dviejų metų garantinis laikas. 

Tiekėjas atsako už visus garantinio laikotarpio metu kylančius medžiagų ir gamybos defektus 

ir pasirūpina jų pašalinimu. 

Atsakomybės laikotarpis truks tol, kol nebus pašalinti visi garantinio laikotarpio metu 

pasireiškę defektai. 

Garantinio laikotarpio metu susidėvėjusias dalis gali pakeisti techninio aptarnavimo 

personalas, vadovaudamasis eksploatacijos ir techninės priežiūros instrukcija, tuo neįtakodamas 

tiekėjo garantinių įsipareigojimų. 

Paviršių apsauga 

 

Visų pateiktinų įrengimų paviršius turi būti apsaugotas nuo atmosferos poveikio. Įrengimai 

turi būti tinkamai paruošti transportavimui bei sandėliavimui lauke prieš jų montavimą, t.y. padengti 

antikorozine danga ir supakuoti. 

Metalinių paviršių valymas, šlifavimas ir apdailos danga turi atitikti tarptautinių techninių 

standartų, susijusių su apsauga nuo korozijos, specifikacijas. 

Dažymą privalu atlikti kokybiškai, laikantis dažų gamintojo parengtomis lentelėmis ir 

nurodymais. 

Elektros gaminiai 

 

Visos medžiagos ir darbo kokybė turi atitikti IEC elektros instaliacijos reikalavimus ir 

atitinkamus standartus. Visos instaliacijos ir įrengimai turi būti suprojektuoti tinkamam 

funkcionavimui, kad nepasireikštų pirmalaikis perkrovimas ar susidėvėjimas. 

 Triukšmą keliančiuose elektros įrengimuose ar jų komponentuose turi būti įrengti 

triukšmą slopinantys įtaisai, kad nepažeistų greta esančių elektroninių įrengimų. 

 

Vibracijos pašalinimas 



 10 

 

 Visi vibruojantys ar galintys sukelti vibraciją komponentai (ventiliatoriai, siurbliai, 

kompresoriai ir t.t.) turi būti izoliuoti nuo pastatų konstrukcijų patvirtinto modelio vibroizoliatoriais, 

plieninėmis spyruoklėmis ar panašiais patvirtintais įrenginiais, užkertančiais vibracijos perdavimą į 

pastatą. 

 

  

 

 Kondensato pašalinimo vamzdžiai 

 

 

 Vamzdžių ir fasoninių dalių jungtys sandarinamos minkštos gumos žiedais, atspariais 

agresyvioms medžiagoms. Vamzdžių ir jungčių panaudojimas turi turėti ne maisto prekės higieninį 

pažymėjimą. 

Kondensato pašalinimo vamzdyną montuoti iš polipropileno (PVC) arba kito plastiko. 

Medžiagos fizinės charakteristikos: 
 
Tankis     1,4 g/cm3; 
Atsparumas tempimui   13 N/mm2; 
E-modulis    3000 N/mm2; 
Linijinio šiluminio plėtimosi koef.: 0,15 mm/mK 
Atsparumas ugniai 
 

 Vamzdynų ir konstrukcijų susikirtimai 

 
Visais atvejais, kai vamzdynas kerta konstrukcijas, kertamojoje turi būti įmontuotas tos pačios 

medžiagos, vienu skersmeniu didesnis įdėklas. 
Jeigu konstrukciją kerta izoliuotas vamzdynas, tai įdėklo skersmuo turi būti didesnis už 

izoliuoto vamzdyno skersmenį. 
Įdėklai turi išlysti iš kertamosios konstrukcijos apie 6 mm. Tarpai tarp įdėklo ir vamzdyno iš 

abiejų pusių užtaisomi nedegia (kai kertamosios konstrukcijos atsparumas ugniai normuojamas), 
garsui ir vandens garui nelaidžia medžiaga. 

 

1. IZOLIACIJA 
 

 
Izoliacijos paskirtis – išvengti kondensacijos ir sumažinti šalčio nuostolius. Visi vėsinimo sistemos 
vamzdynai izoliuojami sintetinio kaučiuko izoliacija. Ji turi buti klijuojama laikantis gamintojo 

nurodymu. Vamzdžių laikikliai turi buti su izoliacija po apkaba aplink vamzdį. Izoliacijos storis 

nurodytas sąnaudų žiniaraščiuose. 
 Visi ventiliai, flanšai, sujungimai ir pan. turi buti izoliuojami taip pat kaip vamzdžiai. 

Izoliacija turi būti tvirta, atspari aplinkos poveikiui eksploatacijos metu. Neutralaus kvapo, gaisro metu 
neskleidžianti troškiu dūmų. Vamzdžių, kertančių pertvaras, perdangas ir pan., izoliacija turi būti 

vientisa. 
 Tvirtinimas turi buti suderintas su pastato konstruktoriumi. 

 
 Vamzdžiai, sumontuoti atvirai ant stogo turi būti apskardinti plienine cinkuota skarda, 
arba alternatyviomis apsaugos priemonėmis nuo mechaninio pažeidimo. 
 Rangovas pateiks tvirtinimui visus priedus (suvirinimas, tvirtinamos detalės, juostos, 
diržai, įvairūs klijai, sandarinimo juostos ir kt.). Visi sujungimai turi būti tinkamai atlikti, užsandarinti 
pagal gamintojo rekomendacijas. Visų izoliacinių medžiagų sandūros turi būti tinkamai sujungtos. 
 

 Pažymėjimai 



 11 

 
Įrengimai ir armatūra žymima metalinėmis etiketėmis, nurodant pagrindinius techninius 

duomenis. 
Užrašai turi būti graviruoti ir atitikti Lietuvoje galiojančius standartus. 
Ant izoliuotų paviršių užnešami skiriamieji spalviniai žiedai ir rodyklės, rodančios tekėjimo kryptį 

ir kitą reikalingą informacija. 
 

SISTEMŲ MONTAVIMAS, IŠBANDYMAS IR PRIDAVIMAS EKSPLOATACIJAI 
 

 Montavimas 

 
 
Šildymo sistemos turi būti montuojamos pagal gamintojo pateiktas instrukcijas. Sienos 

priešgaisriniai reikalavimai išlaikomi naudojant vamzdinius kevalus, palaidą akmens vatą arba 
akmens vatos įdėklus (priklausomai nuo apsaugos laiko). Apsaugos laikas yra nuo 15 iki 120 min 
priklausomai nuo kertamos sienos (perdangos) storio ir medžiagos, vamzdyno skersmens, kevalų 
instaliavimo būdo.  



 12 

UAB "________" 

konkurso sąlygų priedas Nr. 2 

  

 

UAB "______" 

_______________ Vilnius  

 įm.  kodas  ______________ 

 tel.: +370 ____________, e-mail ___@gmail.com,. 

 

 

 

 

PASIŪLYMAS 

 

 

Dėl šildymo sistemos 

PIRKIMO 

 

 

2024 -       -    . 

data 

 

Vieta 

 

 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis: 

1. Konkurso skelbime, paskelbtame svetainėje www.apva.lt, 2024 m. kovo mėn. 12 d.; 

2. Konkurso sąlygose; 

3. Pirkimo dokumentų  prieduose. 

  

http://www.apva.lt/


 13 

Mes siūlome  šildymo sistemą už kainą: 

 

Eil. 

Nr. 
Prekių pavadinimas 

Mato 

vnt. 

Kiekis Kaina, 

Eurais (be 

PVM) 

PVM, 

Eurais 

Kaina, 

Eurais (su 

PVM) 

1. 

Šildymo sistema su šilumos siurbliais ir 

projektavimu (nurodomas  tikslus  

pavadinimas,  gamintojas,  modelis 

(modifikacija), pagal  kurį  būtų galima viešai 

prieinamose  informacijos  šaltiniuose patikrinti  

siūlomų  įrenginių   techninių  savybių  atitikimą 

techninei  specifikacijai  ir/arba pateikiamas 

siūlomos įrangos  detalus  techninis aprašymas)  

Vnt. 1    

 

 

 

 

 

Pasiūlymas galioja iki  2024 m. gegužės  mėn. 20 d. 

 Aš, žemiau pasirašęs ( -iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad 

mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius. 

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita šiame konkurse 

dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio konkurso 

procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

     

Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigos 
 parašas  Vardas, pavardė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

UAB "_______" 

konkurso sąlygų priedas Nr. 3 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

(tiekėjo pavadinimas, kodas, kontaktinė informacija) 

 

UAB "______" 

_______________ Vilnius  

 įm.  kodas  ______________ 

 tel.: +370 ____________, e-mail ___@gmail.com,. 

 

MINIMALIŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMŲ ATITIKTIES DEKLARACIJA 

 

____________________ 

(Data) 

_____________________ 

(Sudarymo vieta) 

 

Aš, 

______________________________________________________________________________ , 

(tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė) 

 

tvirtinu, kad mano vadovaujamo (-os) (atstovaujamo (-os))  

______________________________________________________________________________ , 

(tiekėjo pavadinimas) 

 

dalyvaujančio (-ios) UAB „____“ organizuojamame konkurse Šilumos sistemos rekonstrukciją, 

įdiegiant atsinaujinančius šilumos šaltinius - šilumos siurblius , kartu su projektavimu įsigyti, 

svetainėje www.apva.lt, 2024 m. kovo  mėn.  ____ d. kvalifikacijos duomenys yra tokie (tiekėjas 

nurodo atitikimą nurodytiems kvalifikacijos reikalavimams pažymėdamas stulpeliuose „Taip“ arba 

„Ne“): 

 

Eil. 

Nr. 
Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai: Taip Ne 

1. 

Tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, su kreditoriais sudaręs taikos 

sutarties, sustabdęs ar apribojęs savo veiklos arba jo padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus nėra tokia pati ar panaši. Jam nėra iškelta 

restruktūrizavimo, bankroto byla arba nėra vykdomas bankroto procesas ne 

teismo tvarka, nėra siekiama priverstinio likvidavimo procedūros ar susitarimo 

su kreditoriais arba jam nėra vykdomos analogiškos procedūros pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, įstatymus. 

  

2. Tiekėjas vykdomą veiklą įregistravęs teisės aktų nustatyta tvarka   

 

Man žinoma, kad, jeigu UAB „_____________“ nustatytų, kad pateikti duomenys yra 

neteisingi, pateiktas pasiūlymas bus nenagrinėjamas ir atmestas. 

 

_________________________ _____________________       ______________________ 

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                                         (parašas) 

                                                     (vardas ir pavardė) 

http://www.apva.lt/


 15 

  

UAB „                 " 

konkurso sąlygų priedas Nr. 4 

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________ 

(tiekėjo pavadinimas, kodas, kontaktinė informacija) 

 

SUTARČIŲ SĄRAŠAS 

PAGAL ĮVYKDYTAS SUTARTIS 

 

 

Sutarties objektas   

 

 

Sutarties pradžia ir pabaiga 

(metai ir mėnuo) 

  

 

 

Tiekėjo, kuris vykdė sutartį, 

pavadinimas  

  

Užsakovo pavadinimas ir 

kontaktai  

  

 

 

Bendra sutarties vertė, Eur su 

PVM 

  

 

 

 

 

      

(Tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)  (Vardas ir pavardė)  

 

 


